



# Action Caller ApS

Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle, 8210 Århus V

CVR-nr. 33 75 57 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Jakob Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Action Caller ApS Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle 8210 Århus V
	CVR-nr.: 33 75 57 40
	Stiftet: 6. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Pedersen Holding Aarhus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor e-business samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da aktiviteten er neddroset i året.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.106</b>	<b>6.165</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.720	12.125
Andre finansielle indtægter	-383	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-261	-801
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.030</b>	<b>17.489</b>
Skat af årets resultat	0	-3.828
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.030</b>	<b>13.661</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.661
Disponeret fra overført resultat	-34.030	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.030</b>	<b>13.661</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.428	346.965
Andre tilgodehavender	23.168	4.943
Tilgodehavender i alt	<u>189.596</u>	<u>354.191</u>
Likvide beholdninger	<u>165.948</u>	<u>75.574</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>355.544</u></b>	<b><u>429.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>355.544</u></b>	<b><u>429.765</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>245.384</u>	<u>279.413</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>325.384</u></b>	<b><u>359.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.727
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.828
Anden gæld	<u>10.160</u>	<u>48.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.160</u>	<u>70.352</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.160</u></b>	<b><u>70.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>355.544</u></b>	<b><u>429.765</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	279.414	359.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.030	-34.030
	<b>80.000</b>	<b>245.384</b>	<b>325.384</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>261</u>	<u>801</u>
	<u><b>261</b></u>	<u><b>801</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 33756461, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
